
 

Veckobrev vecka 16 (14 – 20 april) 

 
 

Hantverkscafé 
Onsdagen den 16 april kl 10-12 

I vår lokal på Malmtorpsvägen 25 

Vi handarbetar med det vi har för handen just då, hjälper varandra om problem uppstår.  

Pratar och fikar gör vi naturligtvis också och har det trevligt. 

Birgitta Herbst 08 530 25 482 

E-post: birgherb@outlook.com 

Varmt välkomna 

 

 

 

 

 

 

Gemensam lunch 

Tisdag den 29 april kl 13 träffas vi på lilla Vårsta kök & pizzeria 

Köp din mat och slå dig ner med oss. Ingen föranmälan. 
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Info från Pensionärsrådet den 2/4 2025 
 

Aktuellt från bostadslotsen Kirsi. Hon pratade mest om kommunens 
medborgarkontor där man varje år hanterar mängder av ärenden per telefon, 
mail och besök. Nu planeras en del olika aktiviteter för att få seniorer att hitta 
till och besöka dessa platser. Börjar i Tumba den 5/5 och fortsätter sedan Alby.  

Kirsi bjöd in Pensionärsrådet att medverka i kommunens Seniormässa den 
2/10. Årets tema bli ” Bo bra - lev bättre.” 

De olika pensionärsorganisationerna berättade som vanligt om sina aktiviteter. 
En del organisationer växer, en del brottas med lokalproblem. Simon Aspenberg 

från Samhällsbyggnadsförvaltningen berättade om arbetet med den nya 
bussterminalen och om omfattande arbeten i Tumba Centrum. Här handlar det 
både om bostadsbyggande och om trafikfrågor. Vi tog som vanligt tillfället i akt 

och påminde om vikten av fungerande hissar, rulltrappor och toaletter. 

 
Kia Hjelte arbetar idogt med att få till någon form av trygghetsboende i 

Botkyrka. Demensutbildning är igång. Alla inom Vård- och omsorgs- 
förvaltningen ska utbildas. Hemtjänsten startar ett projekt med rumtid. 

 

Margareta Ståhlberg och Lisbet Byström 

 

Bowling 
Måndag kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

Kontaktperson Leif Åsberg 070 671 10 24 

Seniorgympa 
Tumba Gymmix har seniorgympa i Malmsjö Sporthall tisdagar kl 16.15-17.15. 

Passet passar alla både män och kvinnor. 

Vi tränar styrka, balans och koordination i ett 60 minuters träningspass till musik. 

Kontaktperson Kerstin Nyberg, Tumba GoIF, 070 656 24 76 



 

 

Vårlunch onsdagen 21 maj kl.12.00 

Kallfors Golfklubb i Järna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Då vi tyvärr inte fick kontakt med Glashyttan i Pershagen  

har vi flyttat vår vårlunch till Kallfors Golfklubb i Järna 

Vis ses där onsdagen 21 maj klockan 12.00 

Kontakta någon trevlig bekant i SPF seniorerna Grödinge för ev. samåkning 

Anmälan senast 12 maj till klubbvärd: 

Margareta Ståhlberg 
margareta.stahlberg@telia.com 

Telefon: 076-103 77 31 
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